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wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na budowę ścieżki pieszej na odcinku Dębienko – Wielkopolski Park Narodowy z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ.

Pytanie 1

Projekt zakłada ustawienie balustrady ochronnej stalowej (z płaskowników) U-11a (h=1,20) na odcinkach
    0+005,00 do 0,245,00  długość 240mb strona lewa
    0+025,00 do 0+155,00 długość 120mb strona prawa co daje sumę 360mb
W przedmiarze zawarte jest 80mb z materiałem inwestora. Prosimy o wyjaśnienie co należy brać po uwagę.

Odpowiedź

Należy brać pod uwagę zakres robót zawarty w przedmiarze robót.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie prac związanych z przestawieniem bramy oraz prac związanych z ogrodzeniem.

Odpowiedź
Należy zdemontować istniejącą bramę do posesji i ustawić ją ponownie w nowej granicy działki.

Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z opisem w przedmiarze robót z materiałów określonych w kosztorysie ofertowym.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 2

Pytanie 1

Czy dopuszcza się zastosowanie przepustu stalowego produkowanego zgodnie z obowiązującą Aprobatą Techniczną nr AT/2012-02-2869/1 z blachy zabezpieczonej antykorozyjnie zgodnie z normą PN-EN 10346 według, której grubość dostępnej warstwy cynku do 42um. Dodatkowo zgodnie z PN-EN 10169-1 blacha ta może zostać pokryta dodatkową powłoką polimerową gr. 300um o karbowaniu 125x26mm

Odpowiedź

Tak.
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